

#HelsinkiSecret

R E S I D E N C E

TIETOA #HELSINKISECRET RESIDENCESTÄ

Mikä #HelsinkiSecret Residence on?

#HelsinkiSecret Residence on maailman ensimmäinen some-vaikuttajille tarkoitettu residenssi, johon etsitään asukkaita koko ensi vuodeksi (1.1.–31.12.2016). Valitut asukkaat pääsevät astumaan helsinkiläisen saappaisiin ja solahtamaan paikalliseen elämänmenoon aidossa slow-matkailuhengessä.

Kenelle #HelsinkiSecret Residence on tarkoitettu?

Residenssi on tarkoitettu ensisijaisesti some-ammattilaisille, joilla on oma blogi ja/tai jotka toimivat somen muissa lifestyle-, matkailu-, startup- tai opiskeluverkostoissa. Residenssiin valitaan 1–4 asukasta vuoden 2016 kullekin viikolle.

Mistä #HelsinkiSecret Residence on saanut nimensä?

Visit Helsinki on jo vuosikaudet saanut kuulla, että Helsinki on Euroopan parhaiten varjeltu salaisuus ja kätketty jalokivi. Sen sijaan, että taistelisi tätä mielikuvaa vastaan, Visit Helsinki on nyt päättänyt ottaa salaisuusmielikuvan omakseen ja keskittyä siihen, kuinka iloinen yllätys kävijöitä Helsingissä odottaa. Keväällä 2015 Visit Helsinki pyysi helsinkiläisiä kertomaan, mikä kaupungin salaisuus oikein on. Nyt on aika selvittää, millaisia salaisuuksia Helsingissä piilee kansainvälisestä näkökulmasta – siksi #HelsinkiSecret Residence.

Miksi osallistua?

#HelsinkiSecret Residence tarjoaa some-vaikuttajille uuden tavan kokea Helsinki, osallistua paikalliseen elämään ja löytää kaupungin parhaat salaisuudet eri vuodenaikoina.

Kuinka #HelsinkiSecret Residencen asukkaat valitaan?

Visit Helsinki valitsee asukkaat hakijoiden somessa saavuttaman sitoutuneisuusasteen ja tavoitavuuden perusteella. Jos mahdollinen asukas eli hakija on tulossa Helsinkiin yksin, Visit Helsinki tekee päätöksen hakijan henkilökohtaisten some-tilastojen pohjalta. Jos hakija aikoo matkustaa Helsinkiin ystävän (tai kumppanin/puolison) kanssa, Visit Helsinki ottaa päätöksessään huomioon heidän kummankin vastaavat luvut.

Varmistaakseen valintansa #HelsinkiSecret Residenceen, hakijat voivat antaa hakemukselleen lisäpotkua pyytämällä sosiaalista verkostoaan tukemaan sitä. Tykkäyksiä voi seurata #HelsinkiSecret -sivustolla, jossa

kerran kuussa yksi eniten tykkäyksiä saanut hakija pääsee muiden ohi villillä kortilla ja varmistaa näin suoraan paikkansa #HelsinkiSecret Residencessä.

Milloin ilmoittautuminen päättyy?

Haku on käynnissä 24.8.2015–1.9.2016. Hakijoille tiedotetaan valituksi tulemisesta vähintään kolme kuukautta ennen vierailun toivottua alkamisajankohtaa (esim. jos hakija haluaa vieraillla Helsingissä heinäkuussa 2016, hän saa tiedon hakemuksensa hyväksymisestä viimeistään maaliskuussa 2016).

Hakulomake löytyy osoitteesta <http://www.helsinkisecret.com/>. Kun #HelsinkiSecret Residence saa ensimmäisen asukkaansa 1.1.2016, sivustolle aukeaa myös tagboard projektiin liittyviä some-sisältöjä ja podcasteja varten.